

BOK Invest II ApS
Strandborgvej 39, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 75 54 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Bo Evald Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOK Invest II ApS
Strandborgvej 39
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 75 54 32
Stiftet: 9. juli 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
2. regnskabsår

Direktion

Bo Evald Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.680 mod -160.049 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.083.506 mod -3.997.772 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	139.680	-160.049
1 Personaleomkostninger	-606.264	-303.655
Resultat før finansielle poster	-466.584	-463.704
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	742.204	540.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	430.399	166.667
Andre finansielle indtægter	17.721.674	5.595.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-471.922	-9.831.445
Resultat før skat	17.955.771	-3.993.099
3 Skat af årets resultat	-2.872.265	-4.673
Årets resultat	15.083.506	-3.997.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	11.500.000
Overføres til overført resultat	13.083.506	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.497.772
Disponeret i alt	15.083.506	-3.997.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.499	2.499
Kapitalandele i associerede virksomheder	19.588.510	17.538.510
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.670.271	14.670.271
Andre tilgodehavender	14.192.546	9.675.916
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.453.826</u>	<u>41.887.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.453.826</u>	<u>41.887.196</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.799.954	7.770.590
Tilgodehavende selskabsskat	0	798.997
Andre tilgodehavender	0	313.040
Periodeafgrænsningsposter	152.856	293.079
Tilgodehavender i alt	<u>30.046.560</u>	<u>9.175.706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	93.330.021	93.993.953
Værdipapirer i alt	<u>93.330.021</u>	<u>93.993.953</u>
Likvide beholdninger	<u>3.347.397</u>	<u>23.992.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.723.978</u>	<u>127.161.857</u>
Aktiver i alt	<u>175.177.804</u>	<u>169.049.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	170.373.855	157.290.349
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	11.500.000
Egenkapital i alt	<u>172.423.855</u>	<u>168.840.349</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.401	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	135.410
Selskabsskat	2.553.268	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.028	0
Anden gæld	67.252	73.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.753.949</u>	<u>208.704</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.753.949</u>	<u>208.704</u>
Passiver i alt	<u>175.177.804</u>	<u>169.049.053</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	599.414	299.124
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.850</u>	<u>4.531</u>
	<u>606.264</u>	<u>303.655</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>471.922</u>	<u>9.831.445</u>
	<u>471.922</u>	<u>9.831.445</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.820.598	0
Regulering af tidligere års skat	<u>51.667</u>	<u>4.673</u>
	<u>2.872.265</u>	<u>4.673</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	157.290.349	172.788.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.083.506</u>	<u>-15.497.772</u>
	<u>170.373.855</u>	<u>157.290.349</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	11.500.000	618.283
Udloddet udbytte	-11.500.000	-618.283
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>11.500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>11.500.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset kautioner for i alt t.kr. 13.038 for gæld til realkreditinstitutter, der er optaget i ejendomsselskaber, hvori selskabet har kapitalandele.

Selskabet har stillet efterkautioner for i alt t.kr. 5.830 for gæld til realkreditinstitutter, der er optaget i ejendomsselskaber, hvori datterselskabet har kapitalandele.

Selskabet har stillet prorata selvskyldnerkaution for i alt t.kr. 4.000 for gæld, der er optaget i ejendomsselskab, hvori selskabet har kapitalandele.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for i alt t.kr. 140 for gæld, der er optaget i ejendomsselskab, hvori selskabet har kapitalandele.

Selskabet har som følge af investeringer i private equity fonde eventualforpligtelser på tkr. 9.340, som udgøres af udestående tilsagn. Samt øvrige garantier for i alt t.kr. 88.

Selskabet har deponeret ulimiteret pant i værdipapirdepot hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.834 til sikkerhed for 3. mands bankmellemværende.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover det afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.